就労証明書（学童クラブ入所申請用）
	新規入所　 ・　 就労先変更

	学童クラブ名
	　富里学童クラブ

	児童名

	小学校　　年生・　　年　　月　　日生

学校法人　日吉台学園
理事長　犬養　俊輔　様　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
	事業所・雇主

	所在地
（住所）

名　称　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	内職供給者

	農業中心者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）

T E L（　　　　　－　　　　　－　　　　）

下記のとおり証明します。

	勤務者氏名

	住　所

	勤務先住所
	TEL（　　　　－　　　－　　　　）

	外勤・自営業・内職
	就労開始
（予 定）年月日
	年　　　月　　　日より
	（　　）就労している。

（　　）就労予定である。

	仕事の内容
（詳しく記入して下さい。）

	就労時間
就労日数
	□（平　日）〔　　　〕時〔　　　〕分　～〔　　　〕時〔　　　〕分
週休〔　　　〕日制　（ 定 休 日〔　　　　〕曜日）

□ シフト勤務の場合は、下記に勤務形態等についてご記入願います。

　 例） 日勤・夜勤・非番等のシフト状況など

	通勤時間
	片道　　　　時間　　　　　分

	農

業
	耕作面積
	水田　　　　㌃・㌶／　畑　　㌃・㌶／　その他　　㌃・㌶

	耕作物

	酪農・養豚・養鶏
	乳牛　　　頭　・　豚　　　頭　　・鶏　　　羽　・その他

	農作業時間
	時　　　分　～　　　時　　　分

※ ・この証明書は外勤、自営業、内職、農業に共通のものです。学童クラブ入所申込の資料と

なりますので、該当事項について事実と相違ないように正確に記入してください。

・この証明書は必ず事業所、雇主、内職供給者、農業中心者の方が記入してください。

・記入漏れのあるものは、証明書として受付けないことがありますのでご注意ください。

※ ・勤務先等に変更があった場合は、新たに証明書を提出してください。